СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
29.05.2014                                                                                                                             № 73
с. Ягодное
О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения

от 22.11.2013 № 49 «О порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения»

В соответствии со статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской Федерации,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 22.11.2013 № 49 «О порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Ягодного сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:

     1)   в пункте 4.1 Приложения № 1 слова «(ненормированный рабочий день, работа в выходные и  праздничные дни)» исключить.
2) в наименовании третьего раздела таблицы Приложения № 2 слова «МРОТ» заменить словами «расчетных единицах».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г.И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                             В. В. Носков

1